
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
“Palácio São José”

Inexigibilidade de Licitação Nº 027/2018

Partes: MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ – CNPJ nº 76.017.458/0001-15
  NOVA VISÃO GESTÃO PÚBLICA CONSULTORIA E CONCURSOS LTDA –
CNPJ Nº 07.312.843/0001-72

Objeto:  “Contratação  de  Serviços  de  Treinamento  e  Aperfeiçoamento,  para
Capacitação de Servidores Públicos Municipais, na área do curso que se pretende
realizar,  com  o  tema:  “PREENCHIMENTO  E  ATUALIZAÇÃO  DO  SIOPS-
INFORMAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS DA SAÚDE PARA CONFERÊNCIA NO MÓDULO
EXTERNO”,  contribuindo  com  o  aprendizado  para  a  prática  correta  através  do
sistema, visando a prática correta para segurança no preenchimento das diversas
pastas e consequente geração dos demonstrativos com despesa de saúde. Com
fulcro no artigo 25, inciso II, § 1º, c/c art.13, inc. VI da Lei Federal Nº 8.666/93, e,
inteiro   teor  do  processo  administrativo   nº  27.267/2018,  em  atendimento  a
Secretaria Municipal de Saúde.
 
Processo Administrativo nº: 27.267/2018

Valor da Contratação: R$ 2.200,00 (Dois mil e duzentos reais).

Carga horária: 08 horas  -  Data do Curso: 05 de Setembro de 2018.
 
Dotação orçamentária: 10.01.2062.010.0301.06.333.90.39.4800.1494

 Foro: Paranaguá-Pr

Data: 04/09/2018

_______________________________
PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA

Secretário Municipal de Saúde



PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
“Palácio São José”

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
Inexigibilidade nº 027/2018

O Sr. Secretário Municipal de Saúde de Paranaguá-Pr,
no uso de suas atribuições legais, que disciplina o Decreto 831/2018;

R E S O L V E:

I. Fica homologado o Processo de Inexigibilidade de Licitação nº
027/2018,  que  tem  por  objeto:  “Contratação  de  Serviços  de  Treinamento  e
Aperfeiçoamento, para Capacitação de Servidores Públicos Municipais, na área do
curso que se pretende realizar, com o tema: “PREENCHIMENTO E ATUALIZAÇÃO
DO SIOPS-INFORMAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS DA SAÚDE PARA CONFERÊNCIA NO
MÓDULO EXTERNO”,  para  Capacitação  dos servidores  municipais,  contribuindo
com o aprendizado para a prática correta através do sistema,  visando a prática
correta  do  sistema,  para  segurança  no  preenchimento  das  diversas  pastas  e
consequente geração dos demonstrativos com despesa de saúde. Com fulcro no
artigo 25, inciso II, § 1º, c/c art.13, inc. VI da Lei Federal Nº 8.666/93, e, inteiro  teor
do processo administrativo  nº 27.267/2018, em atendimento a Secretaria Municipal
de Saúde.

II. Adjudico o objeto à Licitante Contratada: NOVA VISÃO GESTÃO
PÚBLICA CONSULTORIA E CONCURSOS LTDA –  CNPJ Nº 07.312.843/0001-72

III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

PARANAGUÁ, 04 de Setembro de 2018.

____________________________
PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA

Secretário Municipal de Saúde


